ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA

TERMO ADITIVO Nº 01/2017 AO

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

CONVOCAÇÃO PARA REAPLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CELSO JOSÉ DAL CERO, Prefeito Municipal da cidade de Vista Gaúcha, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA REAPLICAÇÃO

DA PROVA OBJETIVA do Edital de Concurso Público Nº 01/2017, conforme segue:

I- Convoca-se os candidatos ao cargo de TÉCNICO EM INFORMÁTICA abaixo, para

a reaplicação da prova objetiva, a qual será realizada no dia 23/12/2017, com duração

máxima de 3 horas, e duração mínima de 60 minutos. O horário da reaplicação da prova

objetiva será das 09h30min às 12h30min na ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO

MÉDIO ÉRICO VERÍSSIMO, situada na Avenida Nove de Maio, nº 1701, Centro, Vista

Gaúcha/RS.

II-  Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se

apresentarem após às 09h e 15 minutos, sob qualquer alegação.

III- A abertura dos portões para o acesso dos candidatos ao local de provas se dará às 8h

45min.

Técnico em Informática

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

 753531  18/01/1999  Adriano Elsenbach Guerra

 735870  18/07/1992  Andre Roberto Schwanke

 736166  30/05/1983  Eduardo David Scholle Balbuena

 755803  16/01/1995  Guilherme Andre Paier

 737438  15/12/1996  Gustavo Minuzzi Kloh

 758396  27/05/1996  Henrique Lampert Mera

 771205  26/06/1989  Jaisson Cesar Binsfeld

 771129  10/06/1982  Jeancarlos Hoffmann

 766452  06/04/1992  Kelvin Junior Constancio

 742305  20/08/1995  Lucas Hendgen Soares

 752487  06/10/1991  Mateus Victorio Zagonel

 768339  03/07/1986  Mikael Bottoli

 752223  04/04/1985  Noel Roberto De Paiva Filho

 770378  16/12/1992  Talita Quatrin

 769015  07/12/1995  Tiago Mera

 734628  18/08/1991  William George Rocha Dos Santos

Prefeitura Municipal de Vista Gaúcha/RS, 19 de dezembro de 2017.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA

CELSO JOSÉ DAL CERO

Prefeito Municipal